
Aż 80 par z terenu Miasta i Gminy Staszów obchodziło w tym roku jubileusz Złotych Godów,
czyli 50. rocznicę ślubu. Z tej okazji w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie odbyły się
uroczyste spotkania jubilatów z przedstawicielami władz samorządowych.

Ze względu na obostrzenia pandemiczne uroczyste spotkania z jubilatami odbyły się w dwóch turach
–  we  wtorek  29  oraz  w  środę  30  czerwca  w  sali  konferencyjnej  staszowskiego  magistratu.
Pamiątkowe  medale  w  imieniu  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Andrzeja  Dudy,  parom
świętującym 50. rocznicę ślubu wręczali Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, dr Ewa
Kondek – zastępca burmistrza oraz Mirosława Wieczorek – kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.

Obchodzące jubileusz Złotych Godów małżeństwa otrzymały również pamiątkowe listy gratulacyjne,
a także kwiaty. Do jubilatów zwrócił się burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć.

- Małżeństwo to nie tylko miłość i piękne chwile. To również kompromisy, poświęcenie i wzajemna
opieka. Pragnę Państwu złożyć najserdeczniejsze gratulacje z okazji tego wspaniałego jubileuszu 50.
lat pełnych szczerej i trwałej miłości, na dobre i na złe – powiedział burmistrz Leszek Kopeć. - Niech
każdy  kolejny  dzień  Waszego  życia  będzie  dla  Was  pomyślny  i  szczęśliwy,  pełen  miłości,
niegasnącego optymizmu i zadowolenia z każdego dnia – dodał Włodarz.

Podczas  uroczystości  świętującym  parom  towarzyszyli  bliscy  –  były  kwiaty,  uściski  oraz  łzy
wzruszenia. Wspólne świętowanie złotej rocznicy zakończyło się symbolicznym toastem oraz słodkim
poczęstunkiem. Uroczystość Złotych Godów uświetnił występ Klubu Piosenki „RYTM” Staszowskiego
Ośrodka Kultury.

50. rocznicę ślubu obchodzili:

Barbara i Wiesław Adamkowie;
Maria i Bohdan Baradziejowie;
Zofia i Marek Bąkowie;
Helena i Tadeusz Belusiakowie;
Barbara i Andrzej Belusiakowie;
Krystyna i Józef Bielakowie;
Stanisława i Jerzy Błażejewscy;
Zofia i Mieczysław Bosiowie;
Stanisława i Włodzimierz Bosiowie;
Janina i Stefan Brzyszczowie;
Barbara i Kazimierz Bugajowie;
Aleksandra i Andrzej Cukierscy;
Kazimiera i Jan Dulowie;
Bożena i Stanisław Dymkowie;
Wanda i Czesław Florkiewiczowie;
Maria i Tadeusz Fularowie;
Marta i Marian Furtakowie;
Krystyna i Edward Gawronowie;
Teresa i Jan Godzwonowie;
Jadwiga i Wiktor Grudniowie;
Ewa i Janusz Janikowie;
Lucyna i Janusz Jankowscy;
Halina i Kazimierz Jaskułowie;
Krystyna i Henryk Jaworscy;



Danuta i Jerzy Jaworscy;
Anna i Zdzisław Kaczmarscy;
Agnieszka i Antoni Kalitowie;
Halina i Andrzej Karasiowie;
Helena i Stanisław Kardasiowie;
Teresa i Antoni Kazimierczakowie;
Danuta i Marek Kiełtuccy;
Zofia i Jerzy Kijakowie;
Wiesława i Kazimierz Kostrzewowie;
Krystyna i Zbigniew Krukowie;
Genowefa i Waldemar Kselowie;
Stanisława i Jan Kubikowie;
Maria i Józef Kubikowie;
Sabina i Stanisław Kulowie;
Wiesława i Ryszard Maciasowie;
Wanda i Bogdan Maciasowie;
Janina i Alfred Mądrowie;
Krystyna i Jan Miśkiewiczowie;
Teresa i Michał Nawrotowie;
Elżbieta i Jan Niedziochowie;
Barbara i Marian Nowakowie;
Anna i Bolesław Ordowscy;
Izabela i Józef Orzechowscy;
Maria i Ryszard Perkowie;
Anna i Tadeusz Podkowowie;
Wanda i Bolesław Podymowie;
Maria i Kazimierz Porębscy;
Stanisława i Stanisław Rajewscy;
Elżbieta i Lucjan Senderscy;
Marta i Jerzy Sikorowie;
Danuta i Roman Skałbaniowie;
Anna i Jan Skuzowie;
Aleksandra i Jan Sołtysiakowie;
Agnieszka i Kazimierz Stawiarzowie;
Maria i Władysław Stelmachowie;
Janina i Janusz Stępniowie;
Krystyna i Henryk Strojni;
Krystyna i Włodzimierz Strzałkowscy;
Barbara i Władysław Surowcowie;
Danuta i Stanisław Szelesiowie;
Jadwiga i Kazimierz Sztabowie;
Alina i Stanisław Szymańscy;
Marianna i Stanisław Szymczakowie;
Wiesława i Zdzisław Tokarzowie;
Danuta i Czesław Trybuszkiewiczowie;
Zofia i Ryszard Walczykowie;
Jadwiga i Andrzej Wawrylakowie;
Henryka i Tadeusz Wąsikowie;
Zofia i Józef Wiczlińscy;
Kazimiera i Bogdan Wilkowie;
Józefa i Eugeniusz Witaszkowie;



Maria i Edmund Witczakowie;
Wiesława i Ryszard Wojtalowie;
Urszula i Józef Wróblowie;
Cecylia i Stanisław Zgrzywowie;
Janina i Jan Zgrzywowie.

 


















